Resultatregnskap med fjorarstall
Periode: 1 - 12/2018  NOK

Norsk Dobermann Klub Dato:: 26.04.2019

Kontonr Tekst Hittit i &r Hittil i fjor
DRIFTSINNTEKTER
3000 MEDLEMSKONTIGENT 54 965,00 53 025,00
3010 PREMIER/ROSETTER/POKALER 7 480,00 55 345,62
3011 INNGANG (PROGRAM) 25 061,00 20 790,00
3015 PARKERING 1200,00 25 760,00
3020 PAMELDING UTSTILLING (ELEKTRONISK 756 150,75 901 076,10
3025 STANDLEIE INNTEKTER 2 450,00 23 850,00
3030 KIOSKINNTEKTER 0,00 127,73
Sum salgsinntekter 847 306,75 1079 974,45
3900 ANNEN DRIFTSRELATERT INNTEKT 0,00 57 338,00
Sum andre salgsinntekter 0,00 57 338,00
SUM DRIFTSINNTEKTER 847 306,75 1137 312,45
DRIFTSKOSTNADER
4000 PREMIER 50 989,04 55 390,51
4001 ROSETTER 87 604,47 147 489,36
4010 KATALOG 25 336,25 16 832,25
4020 LEIE LOKALER 8 605,00 33911,00
4024 REISEREGNING UTSTILLING 195 117,50 416 933,09
4025 GAVE DOMMERE OG ANDRE 528,40 9 209,00
4026 AVGIFTER 42 219,00 80 236,25
4028 MAT/DRIKKE UTSTILLING 17 934,37 21794,59
4029 HOTELL UTG UTSTILLING (ROM,MAT,M 180 470,38 364 881,66
4031 DIVERSE UTSTYR UTSTILLING 22 797,96 28 293,50
Sum varekostnader 631 602,37 1174 971,21
DEKNINGSBIDRAG 215 704,38 -37 658,76
6000 Avskr. bygning og annen fast eiendom 11 354,00 6 686,00
Sum av- og nedskrivninger 11 354,00 6 686,00
6540 INVENTAR 4 893,00 22 247,50
6552 DATAKOSTNADER (SOFTWARE) 0,00 345470
Sum kostnadsferte anskaffelser 4 893,00 25702,20
6705 REGNSKAPSHONORAR 25 313,00 17 413,00
Sum eksterne honorarer 25 313,00 17 413,00
6800 KONTORREKVISITA 9 028,90 1521,30
6820 TRYKKSAKER 35 363,00 15 409,00
6860 M@TER KURS, OPPDATERING OL 3521,00 720,00
6940 PORTO 2 353,90 3222,80
Sum kontorkostnader 50 266,80 20 873,10
7320 REKLAMEKOSTNAD 0,00 22 179,01
Sum salgs- og reklamekostnader 0,00 22179,01
7400 Kontingent, fradragsberettiget 4 125,00 0,00
7410 IDC MEDLEMSAVGIFT 6 924,54 1960,94
7431 DIVERSE TILSKUDD (EKS VM) 12 350,00 20 000,00
Gaver og kontingenter 23 399,54 21 960,94
7710 MEDLEMSPLEIE (SAMLINGER M.M) 825,00 1 898,00
7770 BANK OG KORTGEBYR 3 325,22 621948
7790 ANNEN KOSTNAD 11 164,28 6 176,56
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Resultatregnskap med fjorarstall
Periode: 1-12/2018 NOK

Norsk Dobermann Klub Dato:: 26.04.2019

Kontonr Tekst Hittil i &r Hittil i fjor
Sum andre kostnader 15 314,50 14 294,04
Sum andre driftskostnader 130 540,84 129 108,29
SUM DRIFTSKOSTNADER 762 143,21 1304 079,50
DRIFTSRESULTAT 85 163,54 -166 767,05

FINANSINNT. OG -KOSTN.

8050 RENTEINNTEKTER 439,93 891,24
Sum finansinntekter 439,93 891,24
8155 Rentekostnad leverandargjeld 6 990,81 764374
Sum finanskostnader 6 990,81 7 643,74
SUM NTO. FINANSPOSTER -6 550,88 -6 752,50
ORD. RESULTAT FOR SKATT 78 612,66 -173 519,55

EKSTRAORDINARE POSTER

ARSRESULTAT 78 612,66 -173 519,55
Overskudd + / Underskudd -

8990 Udekket tap 0,00 -173 519,55
Sum overferinger 0,00 -173 519,55
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Norsk Dobermann Klub

Kontonr
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Tekst
EIENDELER
ANLEGGSMIDLER

TILHENGER KIJ@PT 2017
TILHENGER TREDAL
Sum varige driftsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OMLYPSMIDLER
INNKJZPTE VARER FOR SALG

Sum Varer

KUNDEFORDRINGER
ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER
Sum fordringer

KASSE KONTANTER

BANK 1503 32 85431

BANK 3910 39 50663

BANK 3910 44 81705

DNB 1503 32 85490 (UTST)

DNB 1503 36 09423 (DEP)

Sum Bankinnskudd og kontanter

SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL

ANNEN EGENKAPITAL
Overfgrt resultat
Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

LEVARAND@RGIJELD
GJELD TIL FUNKSJONZARER
Gjeld til leder

ANNEN KORTSIKTIG GJELD
Sum kortsiktig gjeld

Balanse m/fjorarstall
Periode: 1 - 12/2018 NOK

Hittil i ar

37 736,00
7 680,00
45 416,00

45 416,00

93 300,00
93 300,00

0,00
469 160,00
469 160,00

33 013,08
121 955,19
259,50
49,70

484 720,45
40 562,87
680 560,79

1243 020,79

1288 436,79

1099 623,68
78 612,66
1178 236,54

1178 236,54

2523525
79 248,00
0,00
5717,00
110 200,25
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Hittil i fjor

47 170,00
9 600,00
56 770,00

56 770,00

124 765,00
124 765,00

0,00
500 246,45
500 246,45

11 181,00
118 141,11
129,50
49,70

484 478,21
34 295,53
648 275,05

1273 286,50

1330 056,50

1099 623,88
0,00
1099 623,88

1099 623,88

5289,38
32 553,24
0,00

192 590,00
230 432,62

Dato:: 26.04.2019
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Norsk Dobermann Klub

Kontonr Tekst

SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Balanse m/fjorarstall
Periode: 1 -12/2018 NOK

Hittil i ar Hittil i fjor

110 200,25 230432,62

1288 436,79 1 330 056,50
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NORSK DOBERMANN KLUB
NOTER TIL REGNSKAPET 2018

Note 1:

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet som bestar av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger er avlagt i samsvar med
regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak i Norge gjeldende pr. 31.12.18

Note 2:
Andre inntekter bestar av:
2017 2018
Loddsalg kr. kr  O,-
Momskompensasjon kr. 57 338,- kr 0,-
Totalt kr. 57 338,- kr 0,-

Note 3 : Lgnn.

Det er ikke utbetalt Ignn i Norsk Dobermann klubb i 2018.

Note 4:
Det er bokfgrt kr 25 313,- i revisjon og regnskapshonoraret for 2018.

Note 5:
Innkjppte varer for salg er bokfgrt med kr 93 300,-. Er noe ukurant vil dette pdvirke neste &rs resultat.

Note 6:
Anleggsmidler:
Det er kjgpt en ny tilhenger i 2017. Tilhengerne er avskrevet med 20 % i 2018.

Note 7:
Kasse og bankbeholdning pr. 31.12.18:

Div. bankkonti/kasse  kr. 648 560,-
Totalt kr. 648 560,-




